2024年 7 月 3 日

各 位

会社名 ｒａｋｕｍｏ株式会社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ兼ＣＯＯ 御手洗 大祐

 (コード番号：4060  東証グロース)

問合せ先 取締役ＣＦＯ経営管理部長   石曽根 健太

 (TEL  050-1746-9891)

2024 年 6月開催 個人投資家向けオンライン会社説明会の

動画及び書き起こし記事公開のお知らせ

2024年 6月 17日に開催しました「個人投資家向けオンライン会社説明会」につきまして、説明会動画及び

書き起こし記事が公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

投資家の皆様には、当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考

えておりますので、是非ご覧ください。

記

【開催概要】

・日程：2024年６月 17日（月） 19：00～20：00

・登壇者： 代表取締役社長 CEO兼 COO  御手洗 大祐

  取締役 CFO 経営管理部長  石曽根 健太

・開催方法 ：オンラインによるライブ配信

【説明会動画】

URL：https://investor.rakumo.com/ja/ir.html

【書き起こし記事（フィスコ社）】

 URL：https://web.fisco.jp/platform/report/0406000/6680070020240703002

当社としましては、引き続き適時適切、公平かつタイムリーな情報発信に努め、当社のことをより正確に

ご理解いただけるような情報提供を行ってまいります。

以 上

https://investor.rakumo.com/ja/ir.html
https://web.fisco.jp/platform/report/0406000/6680070020240703002